□是

否

7.6 履约保证金 不收取

9 是否采用电子招标投标
□否

是，具体要求：

10 需要补充的其他内容

10.1 付款方式
项目安装调试完成经验收合格后，甲方向乙方转账支付合同金额的

100%。

10.2 无效投标
1、评标过程中不予解释投标无效原因。

2、无效投标情况将在结果公告中进行公示。

10.3 监督单位 通许县财政局采购办

10.4 招标控制价

1.本项目设置招标控制价，投标人的投标报价高于招标控制价的视

为无效报价。

2.招标控制价为：

大写：柒拾贰万元整

小写：720000 元

10.5 中标公示媒介
在《河南省政府采购网》《开封市公共资源交易信息网》上发布。

公示期限：1个工作日

10.5 解释权

构成本竞争性磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如

有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内

容为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序解释；除竞争

性磋商文件中有特别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按磋

商公告、投标人须知、评标办法、响应文件格式的先后顺序解释；

同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在